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 دکتر
کلیک  غیرفعال کردن پیشنهادات سیرى

این ترفند در مک و iOS قابل اســتفاده است و اگر شما نیز مانند من 
علاقه اى ندارید دائم صفحات و موضوعات متفاوت به شــما پیشنهاد شود، 

مى توانید با استفاده از روش زیر، این قابلیت را غیرفعال کنید. 
این غیرفعال ســازى براى سیســتم عامل iOS بسیار ساده است. اگر از 
آیپد یا آیفون اســتفاده مى کنید، براى غیرفعال کردن پیشــنهادهاى اپل 
 Siri دســتگاه خود بروید و سپس گزینه (Setting) ابتدا سراغ تنظیمات
Search & را انتخاب کنید. حال روى Safari فشــار دهید و در صفحه 
Show Siri Suggestions In App باز شــده روى گزینه اى که کنار
قــرار دارد، کلیــک کنید تا گزینه یاد شــده غیرفعال شــود. به این ترتیب 

پیشنهادهاى سیرى دیگر براى شما ارسال نخواهد شد.
با ایــن حال اگــر از سیســتم عامل مک اســتفاده مى کنیــد، راهى 
بخش  بســیار ســاده تر خواهید داشــت. براى ایــن کار بایــد روى یک 
خالــى از صفحــه اســتارت خــود کلیــک راســت کــرده و گزینــه

Show Siri Suggestions را با کلیک کردن غیرفعال کنید.

 غیرفعال کردن نمایش صفحات مورد علاقه در سافارى
اگر از دســتگاهى اســتفاده مى کنید که در اختیار افــراد دیگر نیز قرار 
مى گیرد، شــاید دوست نداشــته باشــید دیگران بدانند بیشــتر به کدام 
وب ســایت ها سر مى زنید، ولى سافارى دقیقا در همان ابتداى کار فهرستى 
از وب ســایت هاى پرمراجعه روى دستگاه را نمایش مى دهد که با خواسته 
اشــاره شده در تضاد است. با این حال روشى ساده براى رفع این کار وجود 

دارد. اگــر از آیفــون یا آیپد و به عبارت دقیق تر از دســتگاه هاى مجهز به 
سیستم عامل iOS استفاده مى کنید، در صورت نیاز براى حذف یک سایت 
خاص، باید نرم  افزار ســافارى را باز کرده و وارد صفحه اســتارت آن شوید. 
بخش وب ســایت هاى مکرر را یافته و انگشــت خود را روى یک آیکون 
وب ســایت نگه دارید، یک صفحه براى شــما باز مى شود که مى توانید در 
آن روى گزینه Delete کلیک کنید تا همان ســایت خاص حذف شــود. 
بــا این حال اگر مى خواهید تمام گزینه هــا را حذف کنید و در حقیقت این 
بخش را دیگر مشــاهده نکنید، باید به بخــش Setting مراجعه کرده و 
گزینه Safari را انتخاب کنید. سپس بخش General را انتخاب و گزینه

Frequently Visited Sites را غیرفعال کنید.
در صورتى که کاربر سیســتم عامل مک هســتید، روش شــما چندان 
پیچیده نخواهد بود و اگر مى خواهید فهرست وب سایت ها را ویرایش کنید، 
Frequently Visited تنها کافى اســت به بخش صفحات پربازدید یــا
برویــد و روى گزینــه موردنظر خود کلیک راســت کنید. ســپس گزینه
 Delete را براى هر موردى که مى خواهید حذف شــود انتخاب کنید. در 
صورتى که مى  خواهید کل این بخش براى شما نمایش داده نشود نیز روى 
یک بخش خالى از صفحه استارت در مرورگر سافارى کلیک راست کنید و 

تیک مقابل گزینه Show Frequently Visited را بردارید.
نکته: تمام موارد یاد شــده به نحوى هســتند که با فعال کردن مجدد 
تیک مى توانید دوباره آنها را فعال کنید، ولى اگر یک وب سایت خاص را از 
فهرست خود حذف کرده باشید، راهى براى بازگرداندن فورى آن براى شما 

وجود نخواهد داشت.

اتصال ماوس و صفحه کلید 
به تلفن همراه

امروزه خرید لپ تاپ براى بســیارى از ما 
بسیار دشوار شده، زیرا قیمت این محصولات 
دیجیتالى به شدت بالا رفته است و با توجه به 
کاربرى گسترده تر تلفن هاى همراه و تبلت ها، 
بسیارى از خانواده ها ترجیح مى دهند تا تمرکز 
مالــى خــود را روى خرید ایــن محصولات 
بگذارنــد. با وجود این، بــراى انجام برخى از 
موارد، لپ تاپ بهترین گزینه اســت. در ترفند 
این هفته روشى را آموزش مى دهیم که موجب 
مى شــود بتوانید تلفن همراه هوشمند یا تبلت 
خود را به یک رایانه خانگــى تبدیل کنید. با 
ایــن روش مى توانید یک مــاوس و صفحه 
کلید را روى دســتگاه خود فعال کنید و از این 
رابط هاى کاربرى مرسوم در رایانه هاى خانگى 
و لپ تاپ ها روى تلفن همراه هوشمند یا تبلت 

خود نیز بهره مند شوید.

 اتصال صفحه کلید
براى اتصال یک صفحه کلید، پیشــنهاد 
اول و اصلى ما به شــما خریــد یک صفحه 
کلید مجهز به رابط کاربرى بلوتوث است. در 
حقیقت اتصال دادن یک صفحه کلید بلوتوث 
به دستگاه شما درست مانند متصل کردن یک 
هدفن یا بلندگوى بلوتوث به دســتگاه است. 
تنهــا باید دانگل بلوتــوث را از طریق ورودى 
یواس بى به دستگاه خود وصل کرده و سپس 
 pair رابط بلوتوث را باز و دو دستگاه را با هم
کنید. البته صفحه کلیدهاى عادى یواس بى نیز 
روى دســتگاه قابل استفاده هستند، ولى تنها 
صفحه کلیدهایى قابل اتصال خواهند بود که 
قابلیت Plug and play را داشــته باشند 
و نیازى به نصب درایــور آنها از طریق منابع 

خارجى وجود نداشته باشد.
البته یک نکته بســیار مهم این است که 
شاید شما تنها یک خروجى و ورودى یواس بى 
روى دستگاه خود داشته باشید که معمولا این 
درگاه از نوع میکرو یواس بى یا مینى یواس بى 
اســت. براى این که بتوانید از ماوس و صفحه 
کلید به صورت همزمان روى دســتگاه خود 
اســتفاده کنید، بهتر است یک هاب یواس بى 
داشته باشید که البته براى فعال سازى این هاب 
نیز ممکن اســت به خرید یک تبدیل مینى یا 

میکرو یواس بى به یواس بى عادى نیاز باشد.

 اتصال ماوس
موارد یاد شده در زمینه صفحه کلید درباره 
ماوس نیز صادق هســتند و مى توانید هر دو 
مدل بى ســیم و باسیم ماوس را روى دستگاه 
خود استفاده کنید. روش اتصال ماوس بلوتوث 
نیز دقیقا از طریق Pair کردن آن با دستگاه 
است که مشابه با روش ارائه شده براى صفحه 

کلید عمل مى کند.
این روش موجب مى شود کاربرى دستگاه 
شــما بسیار بهتر شود، ولى به یاد داشته باشید 
این قابلیت روى دســتگاه هاى قدیمى حتمى 
نیست و ممکن است بسیارى از دستگاه هاى 
قدیمى امکان پشتیبانى از این دو ابزار جانبى 

را نداشته باشند.
نکته: براى متصل کردن وسایل جانبى به 
آیفون یا آیپد حتما باید از محصولات شرکت 

اپل استفاده کنید. 

2 ترفند کلیدى براى استفاده از مرورگر اپل

وبگردى دلخواه
با دو ترفند کاربردى براى مرورگر محبوب اپل و هوش مصنوعى همراه آن یعنى سافارى و سیرى مى توانید وبگردى بهترى را تجربه کنید. 
اگر شما هم مى خواهید با غیرفعال کردن پیشنهادات ارائه شده در سیرى و غیرفعال کردن نمایش صفحات بیشتر استفاده شده در مرورگر 

سافارى اپل، وبگردى متفاوتى داشته باشید با ما همراه باشید. 


